Phụ lục 8

	  LIÊN ĐOÀN LUẬT SƯ VIỆT NAM ĐOÀN LUẬT SƯ.............................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.............., ngày ...... tháng ...... năm .........

XÁC NHẬN CỦA ĐOÀN LUẬT SƯ

(Đối với Người tập sự không đạt yêu cầu hoặc xin hoãn kiểm tra
được Hội đồng kiểm tra đồng ý trong các kỳ kiểm tra KQTSHNLS trước
do Liên đoàn Luật sư Việt Nam tổ chức)

1. Về tư cách đạo đức:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Về ý thức tuân thủ pháp luật:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Đoàn Luật sư .....................................................xác nhận Người tập sự …………………… không thuộc trường hợp quy định tại khoản 5 Điều 15 Thông tư số 10/2021/TT-BTP (Người không đạt yêu cầu trong 03 kỳ kiểm tra kết quả tập sự tính từ Kỳ kiểm tra đợt 1/2022 thì không được tham dự kiểm tra và phải đăng ký tập sự lại theo quy định tại Điều 5 của Thông tư số 10/2021/TT-BTP).

Do đó, Đoàn Luật sư xác nhận ông/bà...................................... đủ điều kiện tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư đợt......../.............

                                                         TM. ĐOÀN LUẬT SƯ

                                                         CHỦ NHIỆM
                                                      (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)